- 25 -

平成２７年６月２９日

  川 崎 市 議 会 議 長

     石 田 康 博 様

                            総 務 委 員 長

                              吉 沢 章 子

総務委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第 ８６号 川崎市特別職の市長の秘書の職の指定等に関する条例の制定につ

いて （否  決）

議案第 ８７号 川崎市特別職の市長の秘書の給与及び旅費に関する条例の制定に

ついて （否  決）

議案第 ８８号 川崎市個人情報保護条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第 ８９号 川崎市市税条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１０７号 川崎市立学校の設置に関する条例の一部を改正する条例の制定に

ついて （原案可決）

議案第１０９号 久末小学校校舎改築その他工事請負契約の締結について

（原案可決）

議案第１１５号 平成２７年度川崎市一般会計補正予算

（修正可決）

＊修正案は別紙のとおり

議案第１２０号 平成２７年度川崎市一般会計補正予算

（修正可決）

＊修正案は別紙のとおり